Иванову Ивану Ивановичу,

генеральному директору ООО «Стеклостиль»,

г. Воронеж, ул. Карская, д 3., оф. 6.
От Потаповой Надежды Викторовны,

директора ООО «Наймсоцстрой»,
г. Махачкала, ул. Ленина, д 67, оф. 21.

Письмо о встрече для переговоров №78

Уважаемый Иван Иванович!
Прежде всего, благодарим Вас за предоставление возможности делового сотрудничества. Я ведущий менеджер по закупкам Надежда Викторовна, в связи с возможностью заключения взаимовыгодной сделки хотела бы предложить Вам личную встречу для переговоров на следующей неделе в удобное для Вас время.

Для подтверждения встречи Вы можете позвонить по номеру 8-908-873-77-34.

С уважением,

Директор  ООО «Наймсоцстрой»

                               Потапова А.В./ Потапова А.В./
20 сентября 2019 г.